Preces, et Oratio. Avēte Dōmine iram tuam. fol. 185.

FERIA SECUNDA.

Ad Matutinum.

POST OVILE OVIVM.

Antiphona. Glória mea exáltans. fol. 156.*Psalmus* III. *Oratio.* Glória nostra Deus. fol. 156.

Antiphona. Miserere mihi, Dómine; et vide humilitatem meam de inimicis meis. Qui exáltas me de portis morti, ¶. Ut annúnciem omnes laudes tuas in portis filiæ Sion. Et exultábo in salutári tuo.

Oratio. Miserere nostri Dómine, et vide humilitatem nostram de inimicis nostris: ut qui nullis tenéri potuisti dolórum infernálium vinculis, nos à portis mortis potentiáliter exaltáre dignéris. ñ. Amen.

Antiphona 2. Dixit inspiens in corde suo: Non est Deus. Corrupti sunt, et abominábiles facti sunt in voluntátibus suis: non est qui faciat bonum, non est usque ad unum. ¶. Dóminus de cælo prospexit super filios hóminum: ut videat si est intélligens, aut requirens Deum.

Oratio. Jesu, Dei Patris ineffábile Verbum, quem inspiéntium corda idéo verum Deum esse non credunt, quia in ipso corde suo corrupti et abominábiles facti sunt; te pétimus et rogámus, ut cognóscant te et ipsi, sicut et nos cognóvimus: ut sic fidélibus hi per veram fidei cognitióem lætabúndi jungántur, quáliter plenissimè gaudeant se ipsos ádditos ad número rempτόrum. ñ. Amen.

Antiphona 3. Inimici mei ánimam meam circumdederunt, ádipe suo conclusérunt: os eórum locutum est supérbiam. Eripe ab impiis ánimam meam, Dómine. ¶. Exáudi Deus iustitiam meam: inténde deprecationem meam. Auribus percipe orationem meam, et non in lábiis dolósis.

Oratio. Christe Dei Filius, cujus ánimam circumdantes insatiábiles inimici ádipe suæ malitiæ obcecáti, loquebantur supérbiam; éripe ab impiis ánimam nostram: et sic passio tua passiones nostras extinguat, ut nunquàm oculos nostros statuámus declinare in terram. ñ. Amen.

ñ. Multiplicati sunt super capillos cápitis mei, P. Qui me odérunt gratis. Confortati sunt inimici tui, qui me persequebantur injústè: quæ non rápui, tunc revertebam. Deus tu nosti imprudentiam meam: et delicta mea à te non sunt abscondita. ¶. Effúnde, Dómine, super inimicos meos iram tuam: et indignatio iræ tuæ apprehéndat eos, qui me odérunt.

Oratio. Dómine Deus, apud quem delicta nostra non sunt abscondita; cujus oculus non solúm exterióra prospiciunt, sed et cordis íntima insensibili intúitu penétrant: da nobis penitentiæ remédium pro cilicio indumentum: da confessiõnis præconiũ pro vénia lucro; da, ut éssuant oculus pro admissis flúmina lachrymarum; da voci nostræ gemitibus expétere suffragia precum: Et tu Dómine exáudi orationem nostram; quia benigna est misericórdia tua: et ne nos inferi profúndum absorbéat, aut lutulénta facinoræ súbruant, multitúdo nos tuárum miseratiónum respiciat. ñ. Amen.